Директору ГАПОУ  АО «АМК»
                                                                                            Зинченко Н.Н.

от _____________________________
(ФИО полностью)

__________________________________________
Проживающей (его) по адресу:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________
конт. тел. ______________________
электронная почта _______________

З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу зачислить меня на тематическое усовершенствование
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

в период ___________________________________________.
    Оплату гарантирую.

«___» ____________20__ г.                                                          подпись __________